



ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Севастополя от 23.07.2015 № 672-ПП «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города федерального значения Севастополя»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 30.04.2014 № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя», от 30.04.2014 № 6-ЗС «О системе исполнительных органов государственной власти города Севастополя», от 18.02.2015 № 118-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории города Севастополя» в целях организации капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории города Севастополя, Правительство Севастополя постановляет:

1. Внести в приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города федерального значения Севастополя, подлежащих капитальному ремонту общего имущества» к Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города федерального значения Севастополя, утвержденной постановлением Правительства Севастополя от 23.07.2015 № 672-ПП, следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Балаклавский муниципальный округ»:

1) в позиции 16:

- в графе «Период разработки проектно-сметной документации на капитальный ремонт крыши» цифры «2044–2046» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период ремонта крыши, строительного контроля» цифры «2044–2046» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период разработки проектно-сметной документации на капитальный ремонт фасада» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2044–2046»;

- в графе «Период ремонта фасада, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2044–2046»;

- в графе «Период разработки проектно-сметной документации

на капитальный ремонт подвальных помещений» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2044–2046»;

- в графе «Период ремонта подвальных помещений, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2044–2046».

1.2. В разделе 4 «Гагаринский муниципальный округ»:

1) в позиции 577:

- в графе «Период разработки проектно-сметной документации на капитальный ремонт крыши» цифры «2032–2034» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период ремонта крыши, строительного контроля» цифры «2032–2034» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем водоснабжения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2032–2034»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем водоотведения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2032–2034»;

2) в позиции 641:

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2023–2025»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем водоснабжения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2023–2025»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем водоотведения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2023–2025»;

3) в позиции 644:

- в графе «Период разработки проектно-сметной документации на капитальный ремонт фасада» цифры «2032–2034» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период ремонта фасада, строительного контроля» цифры «2032–2034» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период разработки проектно-сметной документации на капитальный ремонт подвальных помещений» цифры «2032–2034» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период ремонта подвальных помещений, строительного контроля» цифры «2032–2034» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2032–2034»;

- в графе «Период установки коллективных (общедомовых) приборов учета потребления тепловой энергии, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2032–2034»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем

водоснабжения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2032–2034»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем водоотведения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2032–2034».

1.3. В разделе 7 «Ленинский муниципальный округ»:

1) в позиции 30:

- в графе «Период разработки проектно-сметной документации на ремонт фундамента» знак «*» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период ремонта фундамента, строительного контроля» знак «*» заменить цифрами «2020–2022»;

2) позицию 578 исключить.

1.4. В разделе 8 «Нахимовский муниципальный округ»:

1) позиции 79, 81, 88, 89 исключить;

2) в позициях 316–319 в графе «Адрес многоквартирного дома» слова «Инженерная балка улица» заменить словами «Инженерная улица»;

3) в позиции 401:

- в графе «Период разработки проектно-сметной документации на капитальный ремонт крыши» цифры «2044–2046» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период ремонта крыши, строительного контроля» цифры «2044–2046» заменить цифрами «2020–2022»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем электроснабжения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2044–2046»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2044–2046»;

- в графе «Период установки коллективных (общедомовых) приборов учета потребления тепловой энергии, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2044–2046»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем водоснабжения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2044–2046»;

- в графе «Период ремонта внутридомовых инженерных систем водоотведения, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2044–2046»;

4) позицию 644 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



Губернатор города Севастополя
25.10.2021

№ 527-ПП

М.В. Развожаев